1

Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                        № 266

г. Березовский

Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024

учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от
06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03,
01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в
общеобразовательных организациях, в целях получения объективной
информации о результатах качества обучения и на основании решения
педагогического совета от 30.08.2023 г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-
2024 учебного года в БМАОУ СОШ №9 согласно Приложению 1.

2. Рукавишниковой С.М., заместителю директора, обеспечить разместить
график проведения оценочных процедур на официальном сайте БМАОУ СОШ
№9 на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации» в виде электронного документа в срок до
14.09.2023 г.

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур
при планировании урочной деятельности.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      И.Е Туровцева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Единый график проведения оценочных процедур

НП Березовский ОО МОУО 35 Положения Рекоменадций Рособрнадзора Определение оценочных процедур (ОП)

Уровни

ОП

Федеральный

Утверждено оценочных процедур, не должен превышать 10% от всего объема учебного времени, отводимого

на изучение данного учебного предмета в данной параллели в текущем учебном году

- не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной процедуры в день, не

проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных

- предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым

или последним в расписании
- не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных

- Контрольные, проверочные и диагностические работы,
которые выполняются всеми обучающимися в классе
одновременно и длительность которых составляет не
менее тридцати минут. Все перечисленные виды работ
называются оценочными процедурами

Региональный

Приказ

№266

Приказ

об
изменен

иях

ОО

Дата утверждения

9/1/2023

измене

Период 1 четверть

Класс

Форма освоения

Кол-во ОП
в

указанном
период е

Сентябрь Октябрь

1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 30 31
2а база 2          мат. к/р                   рус. д

2б база 2          мат. к/р                   рус. д

2в база 2          мат. к/р                   рус. д

2г база 2          мат. к/р                   рус. д

2д база 2          мат. к/р                   рус. д

3а база 3            мат. к/р                 рус. д             мат к/р

3б база 2            мат. к/р                 рус. д

3в база 2            мат. к/р                 рус. д

3г база 2            мат. к/р                 рус. д

3д база 3            мат. к/р                 рус. д             мат к/р

3е база 2            мат. к/р                 рус. д

4а база 3                рус. д                    мат к/р       ВОШ

4б база 3                рус. д                    мат к/р       ВОШ

4в база 3                рус. д                    мат к/р       ВОШ

4г база 3                рус. д                    мат к/р       ВОШ

4д база 3                рус. д                    мат к/р       ВОШ

4е база 3                рус. д                    мат к/р       ВОШ

4ж база 3                рус. д                    мат к/р       ВОШ

5а база 7             ВОШ      анг.к/р   ВОШ    ВОШ                мат к/р ВОШ    ВОШ

5б база 6             ВОШ      анг.к/р   ВОШ    ВОШ                 ВОШ    ВОШ

5в база 6             ВОШ      анг.к/р   ВОШ    ВОШ                 ВОШ    ВОШ

5г база 7             ВОШ      анг.к/р   ВОШ    ВОШ                мат к/р ВОШ    ВОШ

5д база 6             ВОШ      анг.к/р   ВОШ    ВОШ                 ВОШ    ВОШ

5е база 6             ВОШ     анг.к/р    ВОШ    ВОШ                 ВОШ    ВОШ

6а база 6             ВОШ         ВОШ    ВОШ      анг.к/р           ВОШ    ВОШ

6б база 6             ВОШ         ВОШ    ВОШ      анг.к/р           ВОШ    ВОШ

6г база 7             ВОШ         ВОШ    ВОШ      анг.к/р     мат к/р      ВОШ    ВОШ

6д база 6             ВОШ         ВОШ    ВОШ      анг.к/р           ВОШ    ВОШ

6е база 7             ВОШ         ВОШ    ВОШ      анг.к/р     мат к/р      ВОШ    ВОШ

6ж база 6             ВОШ         ВОШ    ВОШ      анг.к/р           ВОШ    ВОШ

7а база 10          рус. к/р   ВОШ     анг.к/р    ВОШ  ВОШ  ВОШ   рус.соч      анг.к/р         ВОШ   ВОШ

7б база 10          рус. к/р   ВОШ      анг.к/р   ВОШ  ВОШ  ВОШ   рус.соч      анг.к/р         ВОШ   ВОШ

7в база 10          рус. к/р   ВОШ     анг.к/р    ВОШ  ВОШ  ВОШ   рус.соч      анг.к/р         ВОШ   ВОШ

7г база 10          рус. к/р   ВОШ      анг.к/р   ВОШ  ВОШ  ВОШ   рус.соч      анг.к/р         ВОШ   ВОШ

7д база 9          рус. к/р   ВОШ         ВОШ  ВОШ  ВОШ   рус.соч      анг к/р         ВОШ   ВОШ

7е база 11          рус. к/р   ВОШ      анг.к/р   ВОШ  ВОШ к/р мат ВОШ   рус.соч      анг.к/р         ВОШ   ВОШ

8а база 14           рус. к/р  ВОШ    анг.к/р     ВОШ    ВОШ      рус.соч  инф.п/р кдр анг.к/р   ВОШ     ВОШ   ВОШ лит.соч  инф.к/р

8б база 14           рус. к/р  ВОШ    анг.к/р     ВОШ    ВОШ      рус.соч  инф.п/р кдр анг.к/р   ВОШ     ВОШ   ВОШ лит.соч  инф.к/р

8в база 14           рус. к/р  ВОШ    анг.к/р     ВОШ    ВОШ      рус.соч  инф.п/р кдр анг.к/р   ВОШ     ВОШ   ВОШ лит.соч  инф.к/р

8д база 14           рус. к/р  ВОШ    анг.к/р     ВОШ    ВОШ      рус.соч  инф.п/р кдр анг.к/р   ВОШ     ВОШ   ВОШ лит.соч  инф.к/р

8е база 14           рус. к/р  ВОШ    анг.к/р     ВОШ    ВОШ      рус.соч  инф.п/р кдр анг.к/р   ВОШ     ВОШ   ВОШ лит.соч  инф.к/р

9б база 11             ВОШ   хим.к/р   рус.к/р   ВОШ    ВОШ    анг к/р         ВОШ     ВОШ   ВОШ  рус.соч хим.к/р

9в база 11             ВОШ   хим.к/р   рус.к/р   ВОШ    ВОШ    анг к/р         ВОШ     ВОШ   ВОШ  рус.соч хим.к/р

9г база 11             ВОШ   хим.к/р   рус.к/р   ВОШ    ВОШ    анг к/р         ВОШ     ВОШ   ВОШ  рус.соч хим.к/р

9д база 11             ВОШ   хим.к/р   рус.к/р   ВОШ    ВОШ        анг к/р     ВОШ     ВОШ   ВОШ  рус.соч хим.к/р

9е база 11             ВОШ   хим.к/р   рус.к/р   ВОШ    ВОШ    анг к/р         ВОШ     ВОШ   ВОШ  рус.соч хим.к/р

10а гуманитарный 8             ВОШ         ВОШ  ВОШ  ВОШ         анг к/р    ВОШ     ВОШ   ВОШ

10а естеств. 6             ВОШ         ВОШ  ВОШ  ВОШ             ВОШ        ВОШ

10б соц-эконом 6             ВОШ         ВОШ  ВОШ  ВОШ             ВОШ        ВОШ

10б технологический 9             ВОШ         ВОШ зика тех ВОШ  ВОШ             ВОШ   к/р физика тех.п ВОШ   ВОШ

11а естеств 14             ВОШ  мат к/р    рус к/р   ВОШ  лит соч  ВОШ       физ.к/р мат к/р     ВОШ  общ к/р  к/р хим ВОШ   ВОШ      мат к/р

11а соц-эконом 11             ВОШ  мат к/р    рус к/р   ВОШ  лит соч  ВОШ        мат к/р     ВОШ        ВОШ    к/р общ  мат к/р

11б технологический 13             ВОШ  мат к/р    рус к/р   ВОШ  лит соч  ВОШ       физ.к/р мат к/р  анг.к/р   ВОШ     ВОШ   ВОШ      мат к/р

Класс

Форма освоения

Кол-во ОП
в

указанном
периоде

Ноябрь Декабрь

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2а база 3                 мат. к/р        рус. д          анг.к/р

2б база 3                 мат. к/р        рус. д          анг.к/р

2в база 3                 мат. к/р        рус. д          анг.к/р

2г база 3                 мат. к/р        рус. д          анг.к/р

2д база 3                 мат. к/р        рус. д          анг.к/р

3а база 2                                     рус. д      мат. к/р

3б база 2                                     рус. д      мат. к/р

3в база 2                                     рус. д      мат к/р

3г база 2                                     рус. д      мат к/р

3д база 2                                     рус. д      мат к/р

3е база 2                                     рус. д      мат. к/р

4а база 2                      мат. к/р       рус. д

4б база 2                      мат. к/р       рус. д

4в база 2                      мат. к/р       рус. д

4г база 2

мат. к/р

рус. д

4д база 2                      мат. к/р       рус. д

4е база 2                      мат. к/р       рус. д

4ж база 2                      мат. к/р       рус. д

5а база 2       анг.к/р                  анг.к/р

5б база 2       анг.к/р                  анг.к/р

5в база 2       анг.к/р                  анг.к/р

5г база 2       анг.к/р                  анг.к/р

5д база 2       анг.к/р                  анг.к/р

5е база 2       анг.к/р                  анг.к/р

6а база 1                                анг.к/р

6б база 1                                анг.к/р

6г база 2                                анг.к/р     мат.кр

6д база 1                                анг.к/р

6е база 2                                анг.к/р     мат. кр

6ж база 1                                анг.к/р

7а база 6               анг.к/р     рус.изл                       рус.соч анг.к/р     к/р физика лит.ик/р

7б база 6               анг.к/р     рус.изл                       рус.соч анг.к/р     к/р физика лит.ик/р

7в база 6               анг.к/р     рус.изл                       рус.соч анг.к/р      к/р физика лит.ик/р

7г база 6               анг.к/р     рус.изл                       рус.соч  анг.к/р     к/р физика лит.ик/р

7д база 4                    рус.изл                       рус.соч       к/р физика лит.ик/р

7е база 4                    рус.изл                       рус.соч      к/р физика лит.ик/р

8а база 5                  хим.к/р   инф.к/р       рус.изл                лит.соч       рус.к/р

8б база 7                анг.к/р  хим.к/р   инф.к/р       рус.изл                лит.соч      анг.к/р рус.к/р

8в база 7                анг.к/р     инф.к/р  хим. к/р    рус.изл                лит.соч      анг.к/р рус.к/р

8д база 6                анг.к/р     инф.к/р  хим.к/р     рус.изл                лит.соч       рус.к/р

8е база 6                анг.к/р     инф.к/р  хим. к/р    рус.изл                лит.соч       рус.к/р

9б база 5          физ.к/р                     рус.к/р к\р общ    инф. к/р     анг к/р

9в база 5          физ.к/р                     рус.к/р к\р общ    инф. к/р     анг к/р

9г база 5          физ.к/р                     рус.к/р к\р общ    инф. к/р     анг к/р

9д база 5          физ.к/р                     рус.к/р к\р общ    инф. к/р       анг к/р

9е база 5          физ.к/р                     рус.к/р к\р общ    инф. к/р     анг к/р

10а гуманитарный 3                                   анг.к/р       к/р хим    анг.к/р

10а естеств. 1                                                    к/р хим

10б соц-эконом 3                                   анг.к/р       к/р хим    анг.к/р

10б хнологически 4                      к/р физика тех.проф.                  к/р хим        инф.ик/р тех ика тех.профиль

11а естеств 5                  рус к/р к/р хим       физ.к/р    ИС11                    к/р Общ

11а соц-эконом 3                  рус к/р к/р хим           ИС11

11б хнологически 5                  рус к/р к/р хим       физ.к/р    ИС11                   инф.ик/р